
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2020/2 
 
 
2020. gada 29. aprīlī plkst. 11:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. 15.04. Valdes sēdes protokola apstiprināšana. D. Doršs 
2. Darba komisiju apstiprināšana sporta veidos. D. Doršs 

2.1. darba komisija kalnu slēpošanā. D. Fogelis 
2.2. darba komisija distanču slēpošanā. J. Puida 
2.3. darba komisija frīstaila slēpošanā un snovbordā. E. Lansmanis 
2.4. darba komisija lēkšanā ar slēpēm un ziemeļu divcīņā. A. Raugulis 

3. LSF Valdes un darba komisiju attālinātas lēmumu pieņemšanas darba kārtības nolikuma 
apstiprināšana. D. Doršs, J. Tiesnieks 

4. Par LSF nodibinājuma “Kalnu meistarības skola” likvidāciju. D. Doršs., J. Tiesnieks 
5. Par EYOF Vuokati 6.-13.02.2021. provizorisko komandas sastāvu. A. Raugulis 
6. Dažādi. D. Doršs 

6.1. I. Bāča LSF e-pasta kaste infoski/ski.lv domēns. A. Raugulis 
 
1. Izteicās: D. Doršs 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
1.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā 15.04.2020 LSF valdes sēdes 

protokolu. 
 
D. Doršs ierosina veikt izmaiņas valdes sēdes darba kārtībā un kā nākamos skatīt 
jautājumus nr. 4 (Par LSF nodibinājuma “Kalnu meistarības skola” likvidāciju) un nr. 3 (LSF 
Valdes un darba komisiju attālinātas lēmumu pieņemšanas darba kārtības nolikuma 
apstiprināšana) šādā secībā, jo to izskatīšanā paredzēts piedalīties arī J. Tiesniekam.  
 
4. Izteicās: D. Doršs, J. Tiesnieks 
  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida 
  Einārs Lansmanis  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 
Viesi:  Jānis Tiesnieks (līdz 12:41), Laura Šķibuste 



 

2 no 4 

 

NOLEMJ: 
4.1. iecelt nodibinājuma "NODIBINĀJUMS KALNU MEISTARĪBAS SKOLA", 
reģistrācijas numurs: 40008148519, valdi sekojošā sastāvā:  

- Jānis Tiesnieks, personas kods: 110277-11229, 
- Vairis Brīze, personas kods: 130665-12600, 
- Dinārs Doršs, personas kods: 050883-12300; 

4.2. konstatēt un apstiprināt, ka nodibinājums "NODIBINĀJUMS KALNU 
MEISTARĪBAS SKOLA", reģistrācijas numurs: 40008148519, tika dibināts kalnu 
skolas izveidošanai, bet skolas darbība faktiski netika uzsākts. Nodibinājums 
darbību neveic un tam nav neviens darbinieks, nav aktīvs bankas konts. 
Nodibinājumam nav nekāda veida kreditoru, debitoru, aktīvu vai saistību. 
Nodibinājuma dibinātājs piekrīt nodibinājuma likvidēšanai; 

4.3. pilnvarot Jāni Tiesnieku, personas kods: 110277-11229, iesniegt un reģistrēt 
nodibinājuma valdes izmaiņas Uzņēmumu reģistrā. 

 

3. Izteicās: D. Doršs, J. Tiesnieks, A. Raugulis, J. Puida, D. Fogelis, L. Liniņa, G. Ikaunieks, 
E. Lansmanis, L. Šķibuste 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. lūgt D. Doršu izdarīt labojumus dokumentā “LSF Valdes un darba komisiju 
attālinātas lēmumu pieņemšanas darba kārtības nolikums” saskaņā ar šajā 
sanāksmē pieņemtajiem lēmumiem; 
3.2. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā dokumentu “LSF Valdes un darba 
komisiju attālinātas lēmumu pieņemšanas darba kārtības nolikums”. 
 
2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 
 
2.1. Izteicās: D. Fogelis, D. Doršs, J. Puida, A. Raugulis, L. Šķibuste 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1.1. apstiprināt kalnu slēpošanas darba komisiju sekojošā sastāvā:  

- biedrība “Sporta Klubs Apex” - Kristīne Cera; 
- biedrība “Sporta Klubs “ASI”” - Andris Krauja, Dainis Krauja; 
- biedrība “Sporta Klubs “International Ski Team”” - Kaspars Loss; 
- biedrība “Sporta Klubs Kore” - Jānis Korde; 
- biedrība “SK Pantera” - Sandra Meldere, Ieva Meldere; 
- biedrība “Kalnu slēpošanas klubs "Rīga” - Jeļena Brokāne; 
- biedrība “Sporta klubs “White Rush” - Elvis Opmanis; 
- biedrība “Snowfeel” - Renārs Doršs; 
- SIA “Sporta un komercfirma “Traverss-V”” - Uldis Volgemuts; 
- biedrība “Sporta Klubs Virsotne” - Žaklīna Frickausa, Jana Zvejniece, Kristaps 

Zvejnieks; 
- biedrība “Sporta klubs Ziemeļpols” - Gints Gasūns, Gunta Gasūna 
- Siguldas Novada dome (Siguldas Sporta skola) 
- biedrība “N57” - Dinārs Doršs; 
- Anna Bondare - Jauniešu izlases koordinatore; 
- Daniels Fogelis – LSF valdes loceklis, atbildīgais par kalnu slēpošanu; 

2.1.2. par kalnu slēpošanas darba komisijas vadītāju apstiprināt Danielu Fogeli; 
2.1.3. noteikt, ka katram LSF biedram (klubam vai sporta skolai) kalnu slēpošanas 
darba komisijas sanāksmē ir viena balss neatkarīgi no tā, cik pārstāvji izvirzīti un 
piedalās sanāksmēs. 



 

3 no 4 

 

2.2. Izteicās: J. Puida, D. Doršs, D. Fogelis, A. Raugulis 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
2.2.1. apstiprināt distanču slēpošanas darba komisiju sekojošā sastāvā: 

- Jānis Puida – LSF valdes loceklis, atbildīgais par distanču slēpošanu; 
- Gunārs Ikaunieks – LSF valdes priekšsēdētāja vietnieks; 
- Ilze Cekule – Cēsu pilsētas sporta skola; 
- Dainis Vuškāns – Madonas Bērnu un jaunatnes sporta skola; 
- Ineta Kravale – Sporta skola “Arkādija”; 
- Lāsma Krampe – Sporta skola “Arkādija”; 

2.2.2. par distanču slēpošanas darba komisijas vadītāju apstiprināt Jāni Puidu; 
2.2.3. noteikt, ka katram distanču slēpošanas darba komisijas dalībniekam sanāksmē 
ir viena balss. 
 
2.3. Izteicās: E. Lansmanis, D. Doršs, A. Raugulis 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.3.1. apstiprināt snovborda un frīstaila slēpošanas darba komisiju sekojošā sastāvā: 
- Einārs Lansmanis; 
- Inārs Bīrmanis; 
- Gerds Sīmanis; 
2.3.2. par snovborda un frīstaila slēpošanas darba komisijas vadītāju apstiprināt 
Eināru Lansmani; 
2.3.3. noteikt, ka katram snovborda un frīstaila slēpošanas darba komisijas 
dalībniekam sanāksmē ir viena balss. 
 
2.4. Izteicās:  A. Raugulis, D. Doršs, L. Šķibuste 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.4.1. apstiprināt lēkšanas ar slēpēm un ziemeļu divcīņas darba komisiju sekojošā 
sastāvā: 

- Margarita Sokolova - biedrība “Ikskilec”; 
- Modris Krūze - biedrība “Ogres stils”; 
- Agris Kumeliņš - biedrība “Sporta Klubs “Lidojošais slēpotājs””; 
- Agnese Amoliņa - biedrība “Lidozols”; 

2.4.2. noteikt, ka katram lēkšanas ar slēpēm un ziemeļu divcīņas darba komisijas 
dalībniekam sanāksmē ir viena balss. 
 
5. Izteicās: D. Doršs, E. Lansmanis, A. Raugulis, D. Fogelis, J. Puida  
  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
5.1. lūgt E. Lansmani precizēt informāciju par snovborda komandas provizoriskā 
sastāva dalību EYOF Voukati 6.-13.02.2021.  un to paziņot D. Doršam un A. Raugulim. 
5.2. lūgt A.Raugulim apkopot saņemto sporta veidu informāciju un nosūtīt uz LOK 
 



 

4 no 4 

 

6. 
6.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, J. Puida, L. Šķibuste, G. Ikaunieks 
 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
 
NOLEMJ: 
6.1.1.  lūgt D. Doršu informēt I. Bāci par e-pasta adreses ivars@infoski.lv dzēšanu, 

dodot saprātīgu laiku informācijas pārnešanai; 
6.1.2.  jautājumu par jaunas e-pasta adreses mediji@ski.lv vai prese@ski.lv 

izveidošanu un administrēšanu izskatīt nākamajā LSF valdes sēdē. 
 
6.2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, E. Lansmanis, L. Liniņa 
 
Sapulce beidzas plkst. 14:15. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 


